
 

         Uchwała Nr 241/77/16                      

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

                   z dnia 11 maja 2016 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie  

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 poz. 1445 z późniejszymi zmianami) i art. 36a ust. 6 w związku 

z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 2156 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Goleniowie, powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1)  Renata Chomińska  – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Stępień-Buryszek – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Izabela Furmańska  – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Ilona Dawidziak   – przedstawiciel organu sprawującego  

      nadzór pedagogiczny; 

5) Ewa Kaźmierczak   – przedstawiciel organu sprawującego  

      nadzór pedagogiczny; 

6) Beata Krzych   – przedstawiciel rady pedagogicznej. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Renatę Chomińską.  

 

§ 3. Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej powierza się Wydziałowi Oświaty, 

Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 4. Określa się termin i czas rozpoczęcia pracy Komisji Konkursowej na dzień 24 maja    

2016 r. o godzinie 9.00.   

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Goleniowie należy powołać komisję konkursową, która przeprowadzi 

konkurs, zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty. Przedstawicieli do komisji 

zgłosiły organy do tego uprawnione. 

 

Opracowała: S. Dzidziul  

 

 

 

 

 

 


